
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-15-010732-a

Найменування замовника: Міністерство закордонних справ України

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00026620

Місцезнаходження замовника: 01018, Україна, Київська область, м. Київ,
Михайлівська площа,1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Євген Маньковський, +380442381577,
yevhen.mankovskyi@mfa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з постачання пакетів оновлення та
інформаційно-консультаційні послуги щодо роботи
Комплексної системи автоматизації підприємства
«IS-pro» (ІС-ПРО), код ДК 021:2015:72260000-5
«Послуги, пов’язані з програмним забезпеченням»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72260000-5: Послуги, пов’язані з
програмним забезпеченням

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з постачання пакетів
оновлення та інформаційно-
консультаційні послуги щодо
роботи Комплексної системи
автоматизації підприємства
«IS-pro» (ІС-ПРО)

ДК 021:2015:
72260000-5 —
Послуги, пов’язані
з програмним
забезпеченням

1 послуга 01018,
Україна, м.
Київ, Київ,
Михайлівська
площа 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата вартості наданих Послуг для
апарату МЗС та для ЗДУ за відповідний
звітний період, здійснюється
Замовником після надання Послуг в
повному обсязі за відповідним звітним
періодом (п.4.2. Договору), протягом 10
(десяти) робочих днів з дати отримання
підписання обома Сторонами Актів
наданих Послуг для апарату МЗС та
для ЗДУ за відповідний звітний період
та надходження коштів на
реєстраційний рахунок Замовника на
зазначені ціл

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

252 670,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 263,35 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 липня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 липня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


